Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №3» г.Южно-Сухокумск

                                                  Приказ № 91/1
                                                                              от 01 августа  2021 года.
Об организации работы антикоррупционной комиссии

              На основании Федерального закона РФ от 25.12.2008г. №273ФЗ «Об противодействии коррупции», во исполнение Указа Президента РФ «О  Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 уч.г. от 16.08.2021г. №478

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.Создать в образовательном учреждении МКОУ «СОШ№3» г.Южно-Сухокумск    комиссию по противодействию коррупции в составе:

1. Алиева Н.М., учитель русского языка, председатель комиссии

2.Гурганчева Х.М.., учитель нач. классов.
3.Касумов Ч.О., учитель истории, кл. руководитель
4.Наврузов Д.Н., учитель математики.
      2.Председателю  комиссии  по противодействию коррупции   Алиевой Н.М..  составить план работы на 2021-2022 учебный год и предоставлять информацию о   проделанной работе до 1 января , 1 апреля 2022 года.
     3.Контроль   за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР Гульбагандовой Х.Ш.
                Директор МКОУ «СОШ № 3»                           Гаджимусаев С.Г.
               С приказом ознакомлена:                                          Алиева Н.М.